
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

1000 EVO 
1 

 

1000 Light 
1 

No. 

55 
1 

80 
12 
51 
77 

56 

88 

Nome 

Mauro Passarino 
Ramiro Gandola 
Gustavo Manso 
Joelsu Mitiko 
Agustin Donatti 
Theo Manna 

Julio Fortunato 

Wesley Lima 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 

1000 Light 

Melhor Tempo 

1:38.338 
1:38.631 
1:38.781 
1:39.128 
1:39.585 

1:40.252 

1:45.977 

na volta. 

1 
2 
1 
1 
4 
0 

3 

2 

Diff 

0.293 
0.443 
0.790 
1.247 

Espaço 

0.293 
0.150 
0.347 
0.457 

Voltas 

5 
5 
5 
3 
5 
1 

5 

3 

Total Tempo 

11:25.845 
10:58.773 
12:04.057 

8:39.215 
10:25.865 

4:49.484 

10:49.122 

8:20.629 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/F. CHAMON Diretor de Prova: Marcus Oliveira Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

2º Classificatorio GP1000 - Q2 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 11:45:59 

Autodromo de Interlagos 4,325 Km 

07/12/2024 11:30 


